Name Grundschule Tréager Kita | Tréager Kita Il Tréager

Konsultations-

verbund

Cremlingen Sandbachschule Gemeinde Cremlingen KiTa Einstein Gemeinde Cremlingen KiTa EImwichtel Gemeinde
Poststr.18 Ostdeutsche Str. 22 Osterwiese 1 Ostdeutsche Str. 8a An den Eichen 8 Cremlingen

38162 Cremlingen

Name der Schulleitung: Karina
Grabarse

Telefon: 05306/2364

38162 Cremlingen

Ansprechpartner/in: Marlies Pessel

Telefon: 05306/80249
E-Mail: pessel@cremlingen.de

38162 Cremlingen
Leitung: Ines Bobbe
Telefon: 05306/7030
E-Mail:

38162 Cremlingen
Ansprechpartner/in: Catrin
Brenner
Telefon:05306/931389

38162 Cremlingen

Leitung: Madeleine Mleczak
Telefon: 05306/3800
E-Mail:

E-Mail: kitaeinstein@cremlingen.de E-Mail: kitaelmwichtel@cremlingen.
schulleitung@sandbachschule.de brenner@cremlingen.de de
Melle/ Riemsloh ' GS Riemsloh Stadt Melle Kath. Kindertagesstatte St. Katholische Kirchengemeinde
Schulstrasse 11 Amt fir Familie, Bildung und Sport  |Johann St. Matthaus Melle
49328 Melle Engelgarten 21 An St. Johann 2 KirchstraBe 4

Name der Schulleitung: Katja Langkopf
Ansprechpartner/in: Anke Bolte
Telefon: 05226/987860

E-Mail: sekretariat@gs-riemsloh.de

49328 Melle
Ansprechpartner/in:
Karl-Wilhelm Méller
Telefon: 05422 965-0

E-Mail: k.w.moeller@stadt-melle.de

49328 Melle

Name der Leitung: Susanne
Ldhrmann

Telefon: 05226/982820
E-Mail: kita.st.johann@web.de

49324 Melle
Ansprechpartner/in: Pastor M.
Wehrmeyer

Telefon: 05422/92892011

Bethen/ Antonius von Padua-Grundschule |Trager: Stadt Cloppenburg Kindergarten St. Marien Kirchengemeinde St. Marien | Kindergarten Kunterbunt |Kirchengemeinde
Cloppenburg Bethen Cloppenburg Postfach 1240 Bethen Bethen-Cloppenburg Kellerhdhe St. Marien Bethen-
Bether Ring 47 Sevelter StraBe 8 Name der Leitung: Frau Ansprechpartner/in: Herr Name der Leitung: Frau Cloppenburg
49661 Cloppenburg 49661 Cloppenburg Ramona Landwehr * Joseph Kollhoff Maria Harling van Schaik
Name der Schulleitung: Frau Kerstin | Ansprechpartner/in: Telefon: 04471/3248 Telefon: 04471/70 10 00 Telefon: 04471/82966
Goétting Frau Martina Ewen E-Mail: kiga.st.marien- E-Mail: E-Mail:
Ansprechpartner/in: Frau Stephanie Telefon: 04471/185 227 bethen@ewetel.net *zusétzliche |st.marien.bethen@ewetel.net kunterbunt.kindergarten@we
Meyer, Frau Sonja Claus E-Mail: ewen@cloppenburg.de Ansprechpartnerin: Frau Hiltrud b.de
Telefon: 04471/4710 Schewe
E-Mail:
grundschule.bethen@ewetel.net
Rosdorf/ Heinrich-Grupe-Schule Trager: Gemeinde Rosdorf Naturkindergarten Tréger: Kinderhaus e. V.
Gottingen Lange StraBe 17 Lange StraBe 11 UlmenstraBe 28 HospitalstraBe 7

37124 Rosdorf

Name der Schulleitung:

Elke Bornemann-Polzer
Ansprechpartner/in: Katharina
Freiesleben

Telefon: 0551 7899469

E-Mail: konrektor@hgs-rosdorf.de

37124 Rosdorf
Ansprechpartner/in: Klaus Hampe
Telefon: 0551 7890138

E-Mail: hampe@rosdorf.de

37124 Rosdorf

Name der Leitung: Gisela Brill
Telefon: 0551 5002734
E-Mail:
kita.ulmenstraBe@khgoe.de

37073 Gaéttingen
Ansprechpartner/in: Michael
Hofer

Telefon: 0551 5213935
E-Mail: mhoefer@khgoe.de

Hoya/ Biicken

Kapitan-Koldewey-Grundschule
Blicken

Himmelreich 1

27333 Biicken

E-Mail: verwaltung@gs-buecken.de
Name der Schulleitung: i.V. Nicole
Wittenberg (kommissarische
Schulleitung)

Ansprechpartner/in: Ruth Meyer
Telefon: 04251/2953

E-Mail: Meyer-Hoya@t-online.de

Kita ,,Sterntaler”

Himmelreich 5

27333 Biicken

Name der Leitung: Frau Prox
Telefon: 04251/2622

E-Mail: kiga.sterntaler@gmx.de

Trager:
Samtgemeinde Grafschaft
Hoya




